
Oberbayern 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28023211  Gruppe Bezirksliga Frauen 2

Datum 18.10.2020, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TSV EBE Forst United II

Spielort Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle  Gastmannschaft ESV Rosenheim

 

Heimmannschaft

TSV EBE Forst United II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Obermeier, Maria - -

3 Ebenkofler, Franziska - - 1

10 Becher, Lara - - 10 5/5

13 Fröhlich, Judith - - 2

14 Lau, Lara - - 1

15 Launi, Jana - - 1

17 Strobl, Johanna - - 2 22:02

19 Schweiger, Christina - - 6 31:54

30 Morath, Silvia - -

39 Paulus, Cornelia - -

44 Riedl, Maria - - 1 21:22

51 Ruhland, Bettina - -

57 Paulus, Charlotte - - 6

99 Bayer, Pauline - - 4 05:36

A Pecher, Reinhard - -

B Molzberger, Annika - -

C Mäsel, Felix - -

D Alnajjar, Jasmin - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESV Rosenheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schwärz, Simone - -

4 Obermeier, Theresa - - 2

6 Groll, Alina - - 3

7 Steiner, Stephanie - - 2

8 Oleszewski, Maren - - 3 1/1

9 Kufleitner, Susanne - - 09:05

10 Riebel, Tamara - - 2

18 Klein, Luisa - - 1

19 Bleckmann, Pauline - - 4 16:26 51:41

22 Ettenhuber, Sandra - - 1

23 Bock, Judith - - 2

A Riebel, Ingo - -

B Gattung, Daniel - -

C Rohrmüller, Rudi - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lukac, Igor - - - - -

Zeitn. Mäsel, Lucie - - - - -

Sek. Fries, Katharina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV EBE Forst United II

Ergebnis 34:20 (17:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 10 Becher, Lara

Gast 01:19 1:1 Tor 7 Steiner, Stephanie

Heim 01:39 2:1 Tor 57 Paulus, Charlotte

Heim 03:33 3:1 Tor 99 Bayer, Pauline

Heim 04:13 4:1 Tor 99 Bayer, Pauline

Heim 05:06 5:1 Tor 19 Schweiger, Christina

Heim 05:36 Verwarnung 99 Bayer, Pauline

Gast 08:43 5:2 Tor 19 Bleckmann, Pauline

Gast 09:05 Verwarnung 9 Kufleitner, Susanne

Heim 10:18 6:2 Tor 57 Paulus, Charlotte

Heim 11:01 7:2 Tor 57 Paulus, Charlotte

Heim 11:49 8:2 Tor 57 Paulus, Charlotte

Gast 12:42 8:3 Tor 19 Bleckmann, Pauline

Gast 14:25 8:4 Tor 10 Riebel, Tamara

Heim 14:53 9:4 Tor 44 Riedl, Maria

Gast 16:26 Verwarnung 19 Bleckmann, Pauline

Heim 16:41 10:4 Tor 19 Schweiger, Christina

Heim 17:14 11:4 Tor 99 Bayer, Pauline

Gast 18:00 11:5 Tor 6 Groll, Alina

Heim 19:34 12:5 7m mit Tor 10 Becher, Lara

Gast 19:54 12:6 Tor 4 Obermeier, Theresa

Heim 20:36 13:6 7m mit Tor 10 Becher, Lara

Heim 21:22 Verwarnung 44 Riedl, Maria

Heim 22:02 Verwarnung 17 Strobl, Johanna

Heim 22:32 14:6 Tor 99 Bayer, Pauline

Heim 23:47 15:6 Tor 17 Strobl, Johanna

Gast 25:20 15:7 Tor 23 Bock, Judith

Heim 25:53 16:7 Tor 3 Ebenkofler, Franziska

Heim 28:50 17:7 Tor 17 Strobl, Johanna

Gast 29:07 17:8 Tor 22 Ettenhuber, Sandra

Heim 30:19 18:8 Tor 15 Launi, Jana

Heim 31:54 2 Minuten 19 Schweiger, Christina

Gast 31:57 18:9 7m mit Tor 8 Oleszewski, Maren

Heim 33:11 19:9 7m mit Tor 10 Becher, Lara

Gast 33:27 19:10 Tor 7 Steiner, Stephanie

Heim 33:51 20:10 Tor 57 Paulus, Charlotte

Heim 34:32 21:10 Tor 10 Becher, Lara

Heim 36:09 22:10 Tor 57 Paulus, Charlotte

Heim 36:54 23:10 Tor 13 Fröhlich, Judith

Heim 40:16 24:10 Tor 13 Fröhlich, Judith

Gast 40:44 24:11 Tor 8 Oleszewski, Maren

Heim 41:16 25:11 Tor 19 Schweiger, Christina

Gast 41:38 25:12 Tor 6 Groll, Alina

Heim 42:00 26:12 Tor 19 Schweiger, Christina

Heim 43:31 27:12 Tor 10 Becher, Lara

Heim 44:29 28:12 Tor 10 Becher, Lara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:56 28:13 Tor 6 Groll, Alina

Heim 45:49 29:13 Tor 19 Schweiger, Christina

Heim 46:41 30:13 Tor 14 Lau, Lara

Gast 47:25 30:14 Tor 23 Bock, Judith

Gast 48:05 30:15 Tor 10 Riebel, Tamara

Heim 48:30 31:15 Tor 19 Schweiger, Christina

Gast 49:42 31:16 Tor 19 Bleckmann, Pauline

Gast 50:07 31:17 Tor 19 Bleckmann, Pauline

Gast 51:41 2 Minuten 19 Bleckmann, Pauline

Heim 51:41 32:17 7m mit Tor 10 Becher, Lara

Heim 52:43 33:17 Tor 10 Becher, Lara

Gast 55:10 33:18 Tor 18 Klein, Luisa

Gast 55:56 33:19 Tor 4 Obermeier, Theresa

Heim 57:18 34:19 7m mit Tor 10 Becher, Lara

Gast 58:20 34:20 Tor 8 Oleszewski, Maren
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